
T H E

ZÁŘÍ 2024

X3



2 |

OBSAH.

Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Další podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne BMW Autorizovaný Dealer.

Ceník vozů BMW X3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Sériová výbava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Volitelná výbava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

BMW Originální příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

BMW Servis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

BMW Prodloužená záruka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

BMW Pojištění pneumatik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

BMW Group Financial Services . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Bezpečnost 9
Lak 9
Design exteriéru 9
Pakety 10
Kola 11
Čalounění 12
Design interiéru 13
Podvozek a řízení 13
Pohon a převodovka 13
Asistenční systémy 14
Výhled a světla 16

E‑mobilita 16
Sedadla 17
Volanty 17
Klimatizace 17
Vnější a vnitřní funkční vybavení 18
Rádia a navigace 18
Komunikace a informace 19
HiFi systémy a zábava 20
Servis 20
Prodloužená záruka 20
Ostatní 20



| 3

CENÍK VOZŮ BMW X3.

Model Motor 
válce / ventily

Zdvihový
objem 

Výkon Kombinovaná
spotřeba paliva

Emise 
CO2

Prodejní cena

(cm3) (kW/k) (l/100 km) (g/km) Kč bez DPH Kč s DPH (21%)

X3 20 xDrive (AT) 4 / 4 1 998 153/208 6,9 156 1 217 273 1 472 900

X3 M50 xDrive (AT) 6 / 4 2 998 293/398 7,8 177 1 730 826 2 094 300

X3 20d xDrive (AT) 4 / 4 1 995 145/197 5,8 153 1 254 876 1 518 400

X3 30e xDrive (AT) 4 / 4 1 998 220/299 1,0 22 1 341 901 1 623 700

AT – Automatická převodovka

Nové BMW X3 bude k dispozici od 11 / 2024.

Výše uvedené ceny nezahrnují transportní náklady a předprodejní servis ve výši 9 000 Kč včetně DPH.

Ceny a výbava: platnost od 1. září 2024 pro produkční měsíce září 2024 až prosinec 2024.

Ceník obsahuje nezávazné doporučené spotřebitelské ceny.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)
č. 715 / 2007 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení. Hodnoty jsou již založené 
na nové metodice WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure). U vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků 
souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.



4 |

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e

Service Inclusive
Certifikát vysokonapěťové baterie 
 

Bezpečnost
Ukazatel tlaku v pneumatikách    
Varovný trojúhelník a lékárnička    
Akustická ochrana chodců (při jízdě na elektrickou energii do rychlosti 30 km/h) 
BMW Intelligent Emergency Call ‑ tísňové volání (manuální / automatické volání v případě nouze)    
Airbagy pro řidiče a spolujezdce    
Přední a zadní hlavové airbagy    
Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce    
Antiblokovací brzdový systém (ABS)    
Asistent pozornosti    
Nárazový senzor    
Dynamická kontrola stability (DSC)    
Ochrana proti bočnímu nárazu    
 

Barva a design exteriéru
Nemetalický lak    
M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty 
M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty s rozšířeným obsahem 
M sportovní paket ‑ exteriér 
Přední ozdobná M maska vstupu vzduchu s horizontálními příčkami v provedení Dark Silver, včetně loga M 
Přední ozdobná maska vstupu vzduchu v provedení Pearl Chrome   
Vnější madla dveří v barvě karosérie    
Označení modelu    
Vnější zpětná zrcátka v černém vysoce lesklém provedení 
Vnější zpětná zrcátka v barvě karosérie   
Černé vysoce lesklé okenní lišty    
Podélné střešní ližiny v provedení Aluminium Satinated   
 

Pakety
M sportovní paket Pro 



| 5

X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e

Kola
Pojištění pneumatik
Pojištění pneumatik na 36 měsíců zdarma od data registrace vozidla. 
Pojištění kryje poškození v následujících situacích: 
‑  Proražení ostrým předmětem
‑  Najetí na obrubník při parkování
‑  Odcizení
‑  Vandalismus
Plnění až 100 % ceny pneumatiky v závislosti na stáří pneumatiky. 
Pojištění se nevztahuje na vozy provozované dealerem a velké fleetové klienty.
Detailní pojistné podmínky a další podrobné informace Vám poskytne BMW Autorizovaný Dealer, nebo je naleznete 
na www.bmw.cz/kolaapneumatiky

   

18" kola z lehké slitiny Y‑spoke 921
8 J × 18 / pneumatiky 225/60 R18

 

19" kola z lehké slitiny Double‑spoke 903
8,5 J × 19 / pneumatiky 245/50 R19



20" M kola z lehké slitiny Double‑spoke 1036 M Bicolour
vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20



Bezpečnostní šrouby kol 
Sada na opravu pneumatik    
 

Čalounění a design interiéru
Látka Econeer   
Kombinace M Alcantara / umělá kůže Veganza 
Vnitřní hliníkové M obložení 
Vnitřní obložení Dark Graphite   
M bezpečnostní pásy 
M čalounění stropu v barvě antracitu 
M sportovní paket ‑ interiér 

Technologie
Variabilní sportovní řízení 
M sportovní brzdy s červenými třmeny 
M sportovní podvozek 
Elektromechanicky ovládaná parkovací brzda    
8stupňová automatická převodovka Steptronic včetně řadicích pádel na volantu    
Servisní interval pro výměnu oleje – 24 měsíců / 30 000 km    
4válcový řadový vznětový motor TwinPower Turbo 
4válcový řadový zážehový motor TwinPower Turbo  
6válcový řadový zážehový motor TwinPower Turbo 
Kotoučové brzdy na obou nápravách    
Filtr pevných částic pro vznětové motory 
Filtr pevných částic pro zážehové motory   
Mild hybridní technologie   
Plug‑in hybridní technologie 
Elektrický motor 
Pohon všech čtyř kol BMW xDrive    
Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí    



6 |

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e

Technologie
Driving Assistant
Driving Assistant Vás upozorní na možná nebezpečí a když je to potřeba, zasáhne. Pro mnoho jízdních situací 
to znamená více bezpečí.
Když v rychlostech nad přibližně 60 km/h máte tendenci nechtěně opustit jízdní pruh, varuje Vás před tím funkce 
upozornění na opuštění jízdního pruhu vibracemi ve volantu. Řidiče varuje také systém upozornění při změně jízdního 
pruhu. Tato funkce se osvědčí zejména v hustém provozu. Na vozidla blízko Vás nebo v mrtvých úhlech Vás upozorní 
také blikající symbol ve vnějším zpětném zrcátku. Když na tato upozornění nereagujete, Vaše BMW Vás aktivním 
zásahem do řízení vrátí zpět do jízdního pruhu. Při vycouvávání z parkovacího místa budete upozorněni na vozidla 
přijíždějící ze stran. Systém je již z dálky rozpozná a když je potřeba, automaticky zabrzdí. Funkce nouzového zastavení 
je aktivní také při jízdě vpřed, a to v rámci varování před čelní kolizí a srážkou s chodcem: oba systémy spolehlivě 
detekují vozidla, cyklisty a osoby. Jakmile hrozí kolize, Vaše BMW ve zlomku sekundy začne brzdit. Funkce varování při 
vystupování Vám v cíli cesty pomáhá v situaci, kdy chcete otevřít dveře. Jakmile systém v tento okamžik identifikuje 
zezadu přijíždějící vozidlo nebo cyklistu, rozsvítí varovný symbol ve zpětném zrcátku.
Vaše BMW přitom ale současně varuje všechny kolem Vás. Pokud se například vozidlo jedoucí za Vámi příliš rychle 
přibližuje, systém varování před nárazem zezadu aktivuje výrazné světelné upozornění. Ukazatel rychlostních limitů 
s indikátorem zákazu předjíždění automaticky detekuje rychlostní omezení. Pomocí Asistenta rychlostních limitů tyto 
hodnoty můžete jednoduše převzít pro systém udržování rychlosti.

   

Active Guard ‑ systém varující před nebezpečím kolize s chodcem nebo vozem jedoucím vpředu s funkcí brzdění    
Parkovací asistent 
Parkovací asistent obsahuje několik systémů usnadňujících parkování a manévrování. Zadní kamera a funkce hlídání 
vzdálenosti od překážek při parkování Vám pomůže odhalit různé objekty v okolí vozu. Když boční senzory detekují 
překážky, zobrazí se na kontrolním displeji. V případě krizové situace má Vaše BMW několik funkcí, které mohou 
v případě potřeby aktivně zasáhnout. Pokud se vzdálenost od detekované překážky příliš zmenší, aktivuje se funkce 
aktivního hlídání vzdálenosti od překážek. Pokud během parkování zaměníte akcelerátor s brzdou, aktivuje se funkce 
hlídající rozjezd. Vaše BMW může také některé manévry provádět téměř samostatně. Parkovací asistent zaparkuje 
Váš vůz do parkovacích míst umístěných podélně nebo příčně k vozovce. Z podélných parkovacích míst dokáže také 
automaticky vyjet. Už když kolem parkovacího místa projíždíte, systém detekuje, zda je parkovací místo dostatečně velké. 
Jakmile najde dostatečně velké parkovací místo, jediné, co musíte udělat, je aktivovat směrovku a zahájit parkovací 
manévr. Parkovací asistent převezme řízení, volbu směru jízdy a zrychlování. Jediné, co musíte dělat, je celý manévr 
sledovat. Couvací asistent Vám například pomůže s manévrováním na úzkých příjezdových cestách. Zapamatuje si až 50 
metrů trasy ujeté popředu před zastavením. Na pokyn pak dokáže vycouvat zpět po stejné dráze. Stačí jen ovládat 
rychlost. Asistent jízdy s přívěsem dokáže při couvání s připojeným přívěsem přeměnit Vámi požadovaný směr jízdy 
na konkrétní pohyby volantem.

   

Lane departure warning ‑ upozornění na opuštění jízdního pruhu    
Speed Limit Info ‑ ukazatel rychlostních limitů a zákazů předjíždění    
Omezovač rychlosti    



| 7

X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e

Světla a osvětlení
BMW Iconic Glow exteriérový paket 
M Shadowline zatmavené světlomety 
Paket zrcátek    
Ambientní osvětlení    
LED světlomety   
Adaptivní LED světlomety 
LED světlomety pro denní svícení    
Automatické nastavení sklonu světlometů    
Dešťový senzor a automatická aktivace stěračů a světlometů při snížené viditelnosti    
 

E‑mobilita
Nabíjecí kabel Professional (Mode 3) pro rychlonabíjení střídavým proudem 
Nabíjení střídavým proudem (nabíjecí výkon max. 11 kW) 
BMW IconicSounds Electric (charakteristický zvuk v závislosti na zvoleném jízdním režimu) 
Vysokonapěťová baterie 
 

Vnitřní vybavení
Elektricky nastavitelná přední sedadla včetně pamětí pro sedadlo řidiče. Včetně parkovací funkce vnějšího zrcátka 
na straně spolujezdce při couvání.

   

Sportovní přední sedadla    
Vyhřívání předních sedadel    
5 sedadel    
ISOFIX kotevní body pro dětské sedačky na vnějších zadních sedadlech    
M sportovní kožený volant 
Standardní volant   
Multifunkční volant    
Zvýšená protisluneční ochrana oken (od B‑sloupku) 
3zónová automatická klimatizace    
 

Vnější a vnitřní funkční vybavení
Alarm    
Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče    
Síťka oddělující zavazadlový prostor (montáž za první nebo druhou řadu sedadel)    
Velurové koberečky    
Průchozí nakládací systém včetně opěradel zadních sedadel dělených v poměru 40 / 20 / 40    
Centrální zamykání    
Elektricky ovládaná všechna okna    
Osvětlení interiéru    
BMW ID (Osobní nastavení a perzonalizované funkce)    
2x USB Typ C pro nabíjení a přenos dat vpředu ve středové konzole    
2x USB Typ C pro nabíjení vzadu ve středové konzole    
12V zásuvka vpředu ve středové konzole a v zavazadlovém prostoru    
Sluneční clony    
Stěrač čelního skla    



8 |

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e

Rádia a navigace
DAB tuner (digitální příjem rádia)    
 

Zábava a komunikace
Teleservices ‑ manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie    
Přihrádka pro bezdrátové nabíjení    
Osobní karta eSIM (integrace vozu do digitálního ekosystému zákazníka)
Osobní eSIM tvoří rovněž technický základ pro dokonalou mobilní 5G komunikaci ve vozidle, a to i s Vaší vlastní 
smlouvou s mobilním operátorem. Zásluhou připojení 5G dále zdokonalujete konektivitu Vašeho BMW, které je s touto 
výbavou připraveno na budoucí připravované funkce. Tak se z Vašeho BMW vytvoří Vaše další digitální koncové zařízení. 
Tímto způsobem můžete ve voze snadno používat komunikační a propojené funkce dostupné v rámci smlouvy s Vaším 
operátorem, aniž byste u sebe museli mít svůj telefon. Aktuální funkčnost je podmíněna využitím fyzické SIM karty 
a čtečky SIM karet (čtečka SIM karet je součástí výbavy 6PA).

   

BMW Live Cockpit Plus
Mimořádně intuitivní interakce s Vaším BMW. Výbava, jako třeba navigační systém, Vám poskytuje přesné informace, 
které Vám umožní dojet do cíle rychleji. Zobrazuje návrhy tras a v reálném čase navrhuje jejich alternativy a poskytuje 
informace o zajímavých místech na trase nebo v okolí. Nejnovější verze BMW Operačního systému 9 umožňuje  
ovládat všechny funkce bez rozptylování. Nejjednodušeji se systém ovládá hlasem prostřednictvím digitálního asistenta 
BMW Intelligent Personal Assistant. Můžete ale také použít tlačítka na multifunkčním volantu nebo systém ovládat 
dotykem. Můžete se tedy naplno soustředit na cestu. Ve výbavě samozřejmě nechybí žádná z funkcí obsažená v BMW 
Live Cockpit. Bezrámečkový BMW Prohnutý displej do jednoho celku spojuje multifunkční přístrojový panel a inovativní 
kontrolní displej. Mobilní zařízení lze připojit přímo prostřednictvím Bluetooth®, Wi‑Fi nebo USB. Integrace telefonu 
umožňuje používat nejoblíbenější aplikace na kontrolním displeji. Pro přizpůsobení Vašeho BMW Vašim osobním 
potřebám stačí Vaše nastavení jednoduše uložit do Vašeho BMW ID. Funkce BMW Remote Software Upgrade zajistí 
bezplatnou dálkovou aktualizaci softwaru a navigačních map Vašeho BMW. Tato výbava zintenzivňuje digitální zážitky 
ve Vašem BMW.
Včetně bezplatné aktualizace mapových podkladů po dobu 3 let.

   

Interaktivní interiérová lišta BMW Interaction Bar    
Indikátor servisních intervalů    
Integrovaný manuál    
Stereo systém, 6 reproduktorů (100 W)   
HiFi systém ‑ 7 reproduktorů (205 W) 



| 9

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

Bezpečnost
Ukazatel tlaku v pneumatikách 2VB 0 0    
Automatická aktivace varování v případě poklesu tlaku v pneumatice. Systém musí být inicializován po každé změně 
tlaku v pneumatikách.
Pro X3 M50 xDrive: včetně ukazatele teploty pneumatik.
Varovný trojúhelník a lékárnička 428 0 0    
Akustická ochrana chodců (při jízdě na elektrickou energii do rychlosti 
30 km/h)

4U9 0 0 

BMW Intelligent Emergency Call ‑ tísňové volání (manuální / 
automatické volání v případě nouze)

6AF 0 0    

 

Lak
Metalický lak met 22 626 27 378    
475 ‑ "Black Sapphire" (černá)    
A90 ‑ "Sophisto Grey" (šedá s briliantovým efektem)    
A96 ‑ "Mineral White" (bílá)  
C4F ‑ "Arctic Race Blue" (modrá)    
C4P ‑ "M Brooklyn Grey" (šedá)    
pouze s 337   
C4W ‑ "Skyscraper Grey" (šedá)   
nelze s 337   
C7A ‑ "Dune Grey" (béžová)    
C68 ‑ "Fire Red" (červená)    
BMW Individual metalický lak ind 65 623 79 404   
C64 ‑ "BMW Individual Frozen Deep Grey" (šedá)   
pouze s 337  
C3Z ‑ "BMW Individual Tanzanite Blue" (modrá) 44 114 53 378   
C5A ‑ "BMW Individual Frozen Pure Grey" (šedá)   
Nemetalický lak uni 0 0    
300 ‑ "Alpine White" (bílá)    
 

Design exteriéru
M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty 760 0 0    
pouze s 337   
M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty s rozšířeným obsahem 
(včetně ledvinek, koncovek výfuku a lišt v zadních světlometech)

7M9 0 0    

pouze s 337 + 33B   



10 |  sériová výbava  volitelná výbava

VOLITELNÁ VÝBAVA.

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

Pakety
M sportovní paket 337 82 856 100 256  

67 192 81 302 
Lak: 
‑  300 "Alpine White" (bílá) (alternativně: A90 / C3Z / C4F / C4P / C5A / C64 / C68 / C7A / 475 / 490) nelze pro 

X3 30e xDrive
‑  300 "Alpine White" (bílá) (alternativně: A90 / C4F / C4P / C68 / C7A / 475) pro X3 30e xDrive
Čalounění: 
‑  KTSW Kombinace M Alcantara / umělá kůže Veganza / "Black" (alternativně: ECJ7 / KSJX / KSJ6 / KSSW / VCJL / VCKJ)
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  3HR 19" M kola z lehké slitiny Y‑spoke 1035 M Bicolour (alternativně: 3HW / 3HX / 3HZ / 3N0 / 3N2 / 3N4) nelze pro 

X3 30e xDrive
‑  3HR 19" M kola z lehké slitiny Y‑spoke 1035 M Bicolour (alternativně: 3HW / 3HX / 3HZ / 3N2 / 3N4) pro 

X3 30e xDrive
‑  2VL Variabilní sportovní řízení
‑  43W Vnitřní hliníkové M obložení (alternativně: 43Y)
‑  704 M sportovní podvozek (alternativně: 223)
‑  710 M sportovní kožený volant
‑  760 M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty
‑  775 M čalounění stropu v barvě antracitu
Dále obsahuje:
‑ Specifický přední a zadní nárazník v bravě karosérie s černými vysoce lesklými vklady
‑  Specifické kryty prahů
‑  Označení M na bocích 
‑  Specifický M klíček
‑  M opěrka levé nohy a specifické pedály (nerezový vzhled)
M sportovní paket Pro 33B 43 663 52 832    
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  3DP BMW Iconic Glow exteriérový paket
‑  3M2 M sportovní brzdy s červenými třmeny
‑  3MF M Shadowline zatmavené světlomety
‑  4GQ M bezpečnostní pásy
‑  7M9 M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty s rozšířeným obsahem
‑  9TB Specifický obsah pro M sportovní paket Pro
pouze s 337   
Paket Innovation 7EW 57 114 69 108    
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  4NR Interiérová kamera
‑  5AT Driving Assistant Plus (alternativně: 5AU)
‑  5DN Parking Assistant Plus (alternativně: 5DW)
‑  6U3 BMW Live Cockpit Professional
Paket Comfort 7VB 25 076 30 342    
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  417 Manuálně ovládané rolovací sluneční clony zadních bočních oken
‑  453 Aktivní ventilace předních sedadel
‑  4HA Vyhřívání předních a zadních sedadel
Paket Premium 7VK 36 744 44 460   

26 279 31 798 
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  4FL Travel & Comfort Systém
‑  488 Elektricky nastavitelné bederní opěrky vpředu
‑  552 Adaptivní LED světlomety (standard pro X3 M50 xDrive)
‑  688 Harman Kardon Surround Sound System ‑ 15 reproduktorů (750 W)



| 11

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

Kola
19" kola z lehké slitiny Double‑spoke 903 1F0 21 273 25 740   
8,5 J × 19 / pneumatiky 245/50 R19
nelze s 2PA 
18" kola z lehké slitiny Y‑spoke 921 3HN 0 0  
8 J × 18 / pneumatiky 225/60 R18
nelze s 2PA  
19" aerodynamická kola z lehké slitiny 941 Bicolour 3HP 31 350 37 934  

13 430 16 250 
8,5 J × 19 / pneumatiky 245/50 R19
19" M kola z lehké slitiny Y‑spoke 1035 M Bicolour 3HR 0 0   
8,5 J × 19 / pneumatiky 245/50 R19
pouze s 337   
20" aerodynamická kola z lehké slitiny 906 Bicolour 3HT 55 997 67 756  

34 702 41 990 
vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20
20" aerodynamická kola z lehké slitiny 906 M Bicolour se sportovními 
pneumatikami

3HU 77 269 93 496  

55 997 67 756 
vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20
20" M aerodynamická kola z lehké slitiny 906 M Bicolour 3HW 34 702 41 990   

10 078 12 194 
vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20
pouze s 337   
20" M aerodynamická kola z lehké slitiny 906 M Bicolour 
se sportovními pneumatikami

3HX 55 997 67 756   

31 350 37 934 
vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20
pouze s 337   
20" M kola z lehké slitiny Double‑spoke 1036 M Bicolour 3HZ 27 998 33 878    
vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20
pouze s 337   
20" M kola z lehké slitiny Double‑spoke 1036 M Bicolour 
se sportovními pneumatikami

3N0 49 271 59 618  

21 273 25 740 
vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20
pouze s 337  
21" M kola z lehké slitiny Star‑spoke 1037 M Jet Black matt 3N2 53 740 65 026   

22 390 27 092 
vpředu: 9 J × 21 / pneumatiky 255/40 R21 
vzadu: 10,5 J × 21 / pneumatiky 285/35 R21
pouze s 337   



12 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

Kola
21" M kola z lehké slitiny Star‑spoke 1037 M Bicolour 3N3 21 273 25 740 
vpředu: 9 J × 21 / pneumatiky 255/40 R21 
vzadu: 10,5 J × 21 / pneumatiky 285/35 R21
21" BMW Individual aerodynamická kola z lehké slitiny 910 I Bicolour 3N4 87 347 105 690  

66 074 79 950 
36 959 44 720 

v kombinaci s 337 61 583 74 516   
vpředu: 9 J × 21 / pneumatiky 255/40 R21 
vzadu: 10,5 J × 21 / pneumatiky 285/35 R21
Bezpečnostní šrouby kol 2PA 0 0    
nelze s 1F0 
nelze s 3HN  
Sada na opravu pneumatik 2VC 0 0    
 

Čalounění
Látka Econeer EC 0 0    
ECJ7 ‑ "Vivid Grey" (šedá dvoubarevná)    
Kombinace M Alcantara / umělá kůže Veganza KT 0 0    
pouze s 337   
KTSW ‑ "Black" (černá)    
Umělá kůže Veganza perforovaná KS 17 921 21 684   

0 0 
v kombinaci s 337 0 0   
KSJX ‑ "Espresso Brown" (hnědá)    
KSJ6 ‑ "Calm Beige" (béžová)    
KSSW ‑ "Black" (černá)    
BMW Individual kůže Merino VC 73 896 89 414   

53 740 65 026 
v kombinaci s 337 53 740 65 026   
VCJL ‑ "Black / Atlas Grey" (černá / šedá)    
VCKJ ‑ "Amber / Atlas Grey" (hnědá / šedá)    



| 13

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

Design interiéru
Vnitřní hliníkové M obložení 43W 0 0    
pouze s 337   
Vnitřní obložení Dark Graphite 43X 0 0   
BMW Individual dřevěné obložení Magnolia 43Y 3 352 4 056   

2 235 2 704 
v kombinaci s 337 2 235 2 704   
M bezpečnostní pásy 4GQ 0 0    
pouze s 33B   
Palubní deska v provedení Luxury (palubní deska a horní část výplní 
dveří v látkovém provedení).

4NW 11 195 13 546    

Moderní. Udržitelná. Prémiová. Kromě horních částí výplní dveří je tmavě šedou látkou potažen také ovládací panel. 
Materiál vypadající jako úplet podtrhuje moderní výraz prostorného interiéru. Díky 100 % použití recyklovaného 
polyesteru je i svrchní část palubní desky vyrobena ekologicky šetrným způsobem.
pouze s VCKJ / VCJL / KSJ6 / KTSW / KSJX / KSSW    
M čalounění stropu v barvě antracitu 775 7 843 9 490    
v kombinaci s 337 0 0   
 

Podvozek a řízení
Adaptivní podvozek 223 24 625 29 796   
v kombinaci s 337 13 430 16 250   
Komfortní podvozek, nebo spíše tužší? Adaptivní podvozek umí oboje. Automaticky přizpůsobuje tlumiče Vašemu 
jízdnímu stylu a povrchu vozovky. V režimu COMFORT podvozek efektivně kompenzuje nerovnosti vozovky, zatímco 
v režimu SPORT přidává více tuhosti. Se současným sportovním nastavení řízení bude Vaše BMW v zatáčkách mnohem 
přesnější.
pouze s 2VL   
nelze s 704   
Adaptivní M podvozek 2VF 15 686 18 980 
Variabilní sportovní řízení 2VL 0 0    
Variabilní sportovní řízení s posilovačem Servotronic zajišťuje přímé a okamžité reakce při současném zmenšení sil 
potřebných k otáčení volantem. Řízení mění převod ne podle rychlosti, ale v závislosti na úhlu natočení volantu. Tím 
se omezuje otáčení volantu při velkém rejdu. Posilovač řízení reguluje svůj posilový účinek v závislosti na rychlosti jízdy. 
Výsledkem je zlepšená ovladatelnost, například v rychle projížděných ostrých zatáčkách nebo při náhlém vyhýbacím 
manévru. Variabilní sportovní řízení současně usnadňuje parkování, otáčení a manévrování v nízkých rychlostech. Při 
malém úhlu natočení volantu zajišťuje tento systém excelentní směrovou stabilitu a maximální možnou přesnost řízení.
pouze s 223 / 704   
M sportovní brzdy s modrými třmeny 3M1 15 686 18 980   
pouze s 337   
nelze s 33B   
M sportovní brzdy s červenými třmeny 3M2 0 0    
pouze s 33B   
M sportovní podvozek 704 0 0    
pouze s 337 + 2VL   
nelze s 223   
 

Pohon a převodovka
8stupňová automatická převodovka Steptronic včetně řadicích pádel 
na volantu

2TE 0 0    



14 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

Asistenční systémy*
Driving Assistant 5AS 0 0    
Driving Assistant Vás upozorní na možná nebezpečí a když je to potřeba, zasáhne. Pro mnoho jízdních situací 
to znamená více bezpečí.
Když v rychlostech nad přibližně 60 km/h máte tendenci nechtěně opustit jízdní pruh, varuje Vás před tím funkce 
upozornění na opuštění jízdního pruhu vibracemi ve volantu. Řidiče varuje také systém upozornění při změně jízdního 
pruhu. Tato funkce se osvědčí zejména v hustém provozu. Na vozidla blízko Vás nebo v mrtvých úhlech Vás upozorní 
také blikající symbol ve vnějším zpětném zrcátku. Když na tato upozornění nereagujete, Vaše BMW Vás aktivním 
zásahem do řízení vrátí zpět do jízdního pruhu. Při vycouvávání z parkovacího místa budete upozorněni na vozidla 
přijíždějící ze stran. Systém je již z dálky rozpozná a když je potřeba, automaticky zabrzdí. Funkce nouzového zastavení 
je aktivní také při jízdě vpřed, a to v rámci varování před čelní kolizí a srážkou s chodcem: oba systémy spolehlivě 
detekují vozidla, cyklisty a osoby. Jakmile hrozí kolize, Vaše BMW ve zlomku sekundy začne brzdit. Funkce varování při 
vystupování Vám v cíli cesty pomáhá v situaci, kdy chcete otevřít dveře. Jakmile systém v tento okamžik identifikuje 
zezadu přijíždějící vozidlo nebo cyklistu, rozsvítí varovný symbol ve zpětném zrcátku.
Vaše BMW přitom ale současně varuje všechny kolem Vás. Pokud se například vozidlo jedoucí za Vámi příliš rychle 
přibližuje, systém varování před nárazem zezadu aktivuje výrazné světelné upozornění. Ukazatel rychlostních limitů 
s indikátorem zákazu předjíždění automaticky detekuje rychlostní omezení. Pomocí Asistenta rychlostních limitů tyto 
hodnoty můžete jednoduše převzít pro systém udržování rychlosti.
nelze s 5AU    
Driving Assistant Plus 5AT 0 0    
Driving Assistant Plus sdružuje různé asistenční systémy. Tím Vám pomáhá a asistuje zejména na delších cestách.
Aktivní systém udržování rychlosti v rozmezí od 30 do 180 km/h hlídá požadovanou rychlost a vzdálenost od vozidla 
vpředu. Například při dlouhých dálničních cestách Vám sníží úroveň únavy. Vaše BMW rozpozná vozidla jedoucí vpředu 
i ta, která stojí. Když je potřeba, zabrzdí až do úplného zastavení a pak se automaticky opět rozjede.
Funkce Upozornění na opuštění jízdního pruhu v rychlostech do 180 km/h udržuje Vaše BMW uprostřed jízdního pruhu. 
Jeho aktivní zásahy do řízení usnadňují řidiči řízení zejména v dopravních kolonách nebo při průjezdu oblastmi prací 
na silnici. Se zapnutým aktivním systémem udržování rychlosti dává Vaše BMW pozor i na průběh silnice před Vámi. 
Pokud se například blížíte k zatáčce, automaticky sníží rychlost. Chytře k tomu využívá mapové podklady navigačního 
systému. Po projetí zatáčky pak opět zrychlí na původně nastavenou rychlost. Asistent rychlostních limitů je rovněž 
prediktivní a dokáže automaticky přizpůsobit nastavenou rychlost aktuálnímu rychlostnímu limitu. Ukazatel rychlostních 
limitů v reálném čase synchronizuje údaje získané kamerou s daty navigace. Na displeji ve Vašem BMW se tak vždy 
objeví i aktuální dopravní omezení. Volitelně se zobrazí také vizuální upozornění na příliš rychlou jízdu nebo na malou 
vzdálenost od vozu vpředu.
pouze s 7EW    
nelze s 5AU    
Driving Assistant Professional 5AU 36 959 44 720    
Výbava Driving Assistant Professional přináší rozsáhlý soubor asistenčních systémů pro více bezpečí a komfortu.
S asistentem pro jízdu v kolonách se při jízdě pohodlně usaďte a relaxujte. Když budete chtít, tak se při jízdě v pomalém 
provozu postará o řízení, udržování vzdálenosti, zrychlování a brzdění až do úplného zastavení. Automaticky také 
vytváří nouzovou uličku a přispívá tím k bezpečnosti. Asistent řízení a udržování v jízdním pruhu udržuje Vaše BMW 
bezpečně uprostřed Vašeho jízdního pruhu. Tato funkce dokáže rozpoznávat jízdní pruhy až do rychlosti 210 km/h. 
Díky tomu budete ve svém BMW po dálnicích cestovat rychleji, a přitom bezpečněji projíždět zúženími. Aktivní ochrana 
před boční kolizí v případě nebezpečí neustále varuje a intervenuje. Asistent změny jízdního pruhu Vám usnadní jízdu 
v souvislé dopravě. Pomůže například při připojování na dálnici. Vaše BMW dokáže najít mezeru mezi projíždějícími 
vozy a přizpůsobit jim rychlost. Na potřebu změnit jízdní pruh Vás včas upozorní, a pak už stačí jen zapnout směrovku. 
Ve městě a v hustém provozu může znenadání nastat nepředvídatelná situace. Vaše BMW v městském provozu 
rozpoznává značky Stop a zajistí, že vždy pojedete správným směrem. Je dobré vědět, že máte někoho po svém boku. 
Neustále připraven pomoci je i Asistent rozpoznání únavy s funkcí nouzového zastavení. V dobrých rukách jste také 
v případě náhlé zdravotní indispozice. Asistent tuto situaci dokáže rozpoznat, převezme řízení Vašeho BMW a bezpečně 
jej zastaví. Automaticky také přivolá pomoc.
pouze s 7EW    
nelze s 5AS / 5AT    



| 15
*  Upozornění: Bezpečnostní asistenční systémy vozidel BMW slouží pouze k podpoře řízení a nepřebírají plnou kontrolu nad vozidlem 

BMW. Za řízení vozidla BMW včetně reakce na dopravní situace je vždy odpovědný přímo samotný řidič.

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

Asistenční systémy*
Parkovací asistent 5DM 0 0    
Parkovací asistent obsahuje několik systémů usnadňujících parkování a manévrování. Zadní kamera a funkce hlídání 
vzdálenosti od překážek při parkování Vám pomůže odhalit různé objekty v okolí vozu. Když boční senzory detekují 
překážky, zobrazí se na kontrolním displeji. V případě krizové situace má Vaše BMW několik funkcí, které mohou 
v případě potřeby aktivně zasáhnout. Pokud se vzdálenost od detekované překážky příliš zmenší, aktivuje se funkce 
aktivního hlídání vzdálenosti od překážek. Pokud během parkování zaměníte akcelerátor s brzdou, aktivuje se funkce 
hlídající rozjezd. Vaše BMW může také některé manévry provádět téměř samostatně. Parkovací asistent zaparkuje 
Váš vůz do parkovacích míst umístěných podélně nebo příčně k vozovce. Z podélných parkovacích míst dokáže také 
automaticky vyjet. Už když kolem parkovacího místa projíždíte, systém detekuje, zda je parkovací místo dostatečně velké. 
Jakmile najde dostatečně velké parkovací místo, jediné, co musíte udělat, je aktivovat směrovku a zahájit parkovací 
manévr. Parkovací asistent převezme řízení, volbu směru jízdy a zrychlování. Jediné, co musíte dělat, je celý manévr 
sledovat. Couvací asistent Vám například pomůže s manévrováním na úzkých příjezdových cestách. Zapamatuje si až 50 
metrů trasy ujeté popředu před zastavením. Na pokyn pak dokáže vycouvat zpět po stejné dráze. Stačí jen ovládat 
rychlost. Asistent jízdy s přívěsem dokáže při couvání s připojeným přívěsem přeměnit Vámi požadovaný směr jízdy 
na konkrétní pohyby volantem.
nelze s 5DN    
Parkovací asistent Plus 5DN 0 0    
Ať už používáte couvací kameru, couvací asistent, automatické parkovací funkce nebo informace o vzdálenosti překážek, 
Parkovací asistent Vám usnadní parkování.
Parkovací asistent Plus tyto manévry ještě více usnadňuje a zpřehledňuje díky dodatečným pohledům kamer. Doplňkové 
kamery přenášejí 3D pohled na okolí vozidla přímo na kontrolní displej. Díky tomu můžete lépe odhadnout, kolik místa 
máte ještě k dispozici a kde hrozí potenciální nebezpečí. Parkovací asistent Plus Vám pomůže i v nepřehledných 
místech, například při výjezdu z úzkého prostoru. Panoramatický kamerový pohled Vám rozšíří zorné pole, a tím Vám 
zajistí lepší výhled do křižovatek, což umožní dříve rozpoznat ostatní účastníky provozu. Podobně užitečný je i Couvací 
asistent. Pamatuje si posledních až 50 metrů ujetých vpřed. Vaše BMW pak po naprosto stejné trajektorii vycouvá. 
Významně tak usnadňuje například výjezd z úzkých uliček nebo příjezdových cest.
pouze s 7EW    
nelze s 5DM    
Parkovací asistent Professional 5DW 7 843 9 490    
Parkovací asistent Professional pomocí dalších kamer a senzorů rozšiřuje schopnosti Parkovacího asistentu 
a Parkovacího asistentu Plus o další praktické automatizované funkce.
Parkovací asistent Professional může Vaše BMW automaticky zaparkovat nebo s ním z parkovacího místa vyjet. 
Vy přitom ani nemusíte být uvnitř. Kromě vodorovného dopravního značení dokáže také rozpoznat obrubníky 
a automaticky se podle nich srovnat. Manévr stačí jen jednou předem uložit. Stačí k tomu jen do daného prostoru zajet 
a tento manévr zaznamenat. Do Vámi uložených parkovacích míst potom zajede plně automaticky. Celkem lze uložit 
až deset různých manévrů. Stisknutím tlačítka tak můžete rychle a pohodlně řešit často se opakující parkovací situace, 
jako jsou zajíždění do garáží nebo parkování v podzemních garážích. Proces můžete pohodlně sledovat na dálku pomocí 
telefonu, k aktivaci a sledování parkování můžete stát až šest metrů daleko od svého BMW. Tato funkce umožní vůz 
zaparkovat i do míst, která jsou příliš úzká na to, abyste otevřeli dveře. Podobnou pomoc poskytuje i Couvací asistent 
Professional. Zapamatuje si absolvovanou trasu o délce až 200 metrů. Vaše BMW pak po naprosto stejné trajektorii 
vycouvá. Tato funkce je mimořádně vítaná zejména v úzkých uličkách nebo na příjezdových cestách.
pouze s 7EW    



16 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

Výhled a světla
BMW Iconic Glow exteriérový paket 3DP 10 293 12 454    
v kombinaci s 33B 0 0   
Zářivé efekty: exteriérový paket BMW Iconic Glow je tvořen dvěma mimořádně působivými prvky v podobě osvětlené 
masky ve tvaru ledvinek a uvítacího světelného koberce. Osvětlený rámeček masky ve tvaru ledvinek svítí jak při stání 
na místě, tak během jízdy. Zvýrazňuje typický design BMW. Dynamický světelný koberec Vás při nastupování přivítá 
projekcí světla na zem vedle vozu.
M Shadowline zatmavené světlomety (vpředu / vzadu) 3MF 0 0    
pouze s 33B + 552   
Paket zrcátek 4T8 0 0    
Vnější zpětné zrcátko na straně řidiče s automatickým zacloňováním. Včetně vyhřívání, elektricky ovládaného sklápění 
a parkovací funkce vnějšího zrcátka na straně spolujezdce při couvání.
Ambientní osvětlení interiéru 4UR 0 0    
Adaptivní LED světlomety 552 12 312 14 898    
v kombinaci s 7VK 0 0   
Lepší výhled. Více bezpečí. Adaptivní LED světlomety zajistí, že po neosvětlených silnicích pojedete vždy s nejlepším 
možným výhledem. Asistent dálkových světel automaticky odstíní protijedoucí i stejným směrem jedoucí vozy 
ze světelného kuželu (BMW Selective Beam). Pro lepší osvětlení v zatáčkách a při odbočování jsou světlomety vybaveny 
dodatečnými světelnými zdroji.
 

E‑mobilita
Nabíjecí kabel Professional (Mode 3) pro rychlonabíjení střídavým 
proudem

4T2 0 0 

Nabíječka pro domácí zásuvky (Flexible Fast Charger / Mode 2) 4T3 8 724 10 556 
pouze s 5YA 
Nabíjení střídavým proudem o výkonu 11 kW 4U8 0 0 
BMW IconicSounds Electric (charakteristický zvuk v závislosti 
na zvoleném jízdním režimu)

4V1 0 0 

Adaptér pro nabíječku pro domácí zásuvky (E+F (CEE 7/7) 10A) 5YA 0 0 
pouze s 4T3 



| 17

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

Sedadla
Aktivní ventilace předních sedadel 453 0 0    
pouze s 7VB    
Elektricky nastavitelná přední sedadla včetně pamětí pro sedadlo 
řidiče

459 0 0    

‑  Elektricky nastavitelné: výška sedáku, sklon opěradla, podélná poloha sedáku, sklon sedáku
‑  Sedadlo řidiče s pamětí, lze uložit 2 polohy včetně polohy zrcátek
‑  Vnější zpětná zrcátka: paměťová funkce, automatické sklopení při parkování
‑  Elektricky nastavitelný sloupek volantu
Sportovní přední sedadla 481 0 0    
‑  Výraznější bočnice sedáku a opěradel
‑  Elektricky nastavitelná výška
‑  Elektricky nastavitelný sklon sedáku
‑  Elektricky nastavitelný sklon opěradla
‑  Manuálně nastavitelná podélná pozice
‑  Manuálně nastavitelná hlavová opěrka
‑  Manuálně nastavitelná délka sedáku
Elektricky nastavitelné bederní opěrky vpředu 488 0 0    
pouze s 7VK    
Vyhřívání předních sedadel 494 0 0    
nelze s 4HA    
Vyhřívání předních a zadních sedadel 4HA 0 0    
pouze s 7VB    
nelze s 494    
 

Volanty
Vyhřívání volantu 248 6 038 7 306    
M sportovní kožený volant (tříramenný) 710 0 0    
Poznámka: Pro X3 M50 xDrive včetně červeného označení středové polohy a prodloužených řadicích pádel
pouze s 337   
 

Klimatizace
Manuálně ovládané rolovací sluneční clony zadních bočních oken 417 0 0    
pouze s 7VB    
Zvýšená protisluneční ochrana oken (od B‑sloupku) 420 11 861 14 352    
3zónová automatická klimatizace 534 0 0    
Nezávislé topení 536 32 468 39 286   
‑  Individuální nastavení teploty interiéru, vyhřívání v nízkých teplotách bez nutnosti startu motoru
‑  Předchází namrzlým a zamlženým oknům při odjezdu
‑  Za vyšších teplot slouží k vychlazení interiéru před jízdou
‑  Aktivace pomocí ovladače iDrive nebo dálkově aplikací My BMW v telefonu



18 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

Vnější a vnitřní funkční vybavení
Alarm 302 0 0    
Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti 
použití klíče

322 0 0    

Můžete používat telefon, hodinky nebo klíč od vozu. Když se ke svému BMW přiblížíte, rozpozná Vaši přítomnost 
a pozdraví Vás světelnou animací. Jakmile se k vozu přiblížíte, automaticky odemkne dveře. Nic jiného nemusíte dělat. 
BMW ID propojené s Vaším klíčem v interiéru pro Vás vše připraví. Vaše BMW na Vás bude čekat se správnou polohou 
sedadla nebo již nastavenými cíli navigace. Když se od svého vozu vzdálíte, dveře se opět automaticky zamknou. 
Víko zavazadlového prostoru lze prakticky a bezkontaktně otevřít pohybem nohy pod zadní částí vozu. Zavřít ho lze 
stejným způsobem, Vaše ruce přitom zůstanou volné. BMW Digitální klíč Plus toho ale nabízí více než jen pohodlnější 
přístup do Vašeho BMW. Digitální klíč můžete snadno poslat až pěti lidem. Ti pak mohou Vaše BMW používat pomocí 
svého telefonu nebo hodinek. Už se nemusíte starat o vrácení fyzického klíče. Digitální klíč je ideální řešení také pro 
sdílení vozu s mladými řidiči: při sdílení klíče totiž můžete podle potřeby omezit maximální rychlost nebo hlasitost 
rádia. S digitálním klíčem můžete také využívat další doplňkové funkce dostupné v případě, že jste v blízkosti vozu. Jde 
například o vyjetí Vašeho BMW z parkovacího místa pomocí aplikace My BMW.
Elektricky ovládané tažné zařízení 3AC 25 764 31 174    
Nosnost:
X3 30e xDrive: 2,0 t
X3 20 xDrive: 2,4 t
X3 M50 xDrive / X3 20d xDrive: 2,5 t
Panoramatická skleněná střecha 402 33 585 40 638    
‑  Prosklená střecha bez možnosti otevření
‑  Opticky se rozprostírá po celé šířce střechy
‑  Vysoký podíl skleněné plochy vytváří pocit vzdušnosti
‑  Elektricky ovládaná stínící roletka
‑  Černé lesklé provedení střechy
Síťka oddělující zavazadlový prostor 413 0 0    
Velurové koberečky 423 0 0    
Průchozí nakládací systém včetně opěradel zadních sedadel dělených 
v poměru 40 / 20 / 40

465 0 0    

Travel & Comfort Systém 4FL 0 0    
Základní prvek pro nejlepší zábavu ve druhé řadě sedadel. Praktický systém Travel & Comfort je integrovaný do zadních 
stran opěradel předních sedadel. Pomocí volitelně dodávaného držáku se k němu jednoduše připevní tablet nebo 
telefon. Pro ještě více praktičnosti lze k tomuto systému připojit také skládací stolky nebo věšáky na oblečení.
pouze s 7VK    
 

Rádia a navigace
DAB tuner (digitální příjem rádia) 654 0 0    



| 19

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

Komunikace a informace
Interiérová kamera 4NR 0 0    
Kamera pro pořizování fotografií interiéru (včetně notifikace v rámci aplikace My BMW v případě aktivace alarmu)
pouze s 7EW    
Teleservices 6AE 0 0    
Manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie.
Přihrádka pro bezdrátové nabíjení 6NX 0 0    
Více pořádku, více pohodlí: Díky bezdrátové nabíjecí přihrádce můžete svůj telefon nabíjet bezdrátově, a tedy velmi 
pohodlně. Ve zvětšeném úložném prostoru je místo i pro větší zařízení – je ve snadném dosahu a bez nepraktického 
krytu a zamotaných kabelů. A to vše s maximální možnou bezpečností: Vestavěné chlazení chrání zařízení před 
přehřátím.
Osobní karta eSIM (integrace vozu do digitálního ekosystému 
zákazníka)

6PA 0 0    

Osobní eSIM tvoří rovněž technický základ pro dokonalou mobilní 5G komunikaci ve vozidle, a to i s Vaší vlastní 
smlouvou s mobilním operátorem. Zásluhou připojení 5G dále zdokonalujete konektivitu Vašeho BMW, které je s touto 
výbavou připraveno na budoucí připravované funkce. Tak se z Vašeho BMW vytvoří Vaše další digitální koncové zařízení. 
Tímto způsobem můžete ve voze snadno používat komunikační a propojené funkce dostupné v rámci smlouvy s Vaším 
operátorem, aniž byste u sebe museli mít svůj telefon. Aktuální funkčnost je podmíněna využitím fyzické SIM karty 
a čtečky SIM karet (čtečka SIM karet je součástí výbavy 6PA).
BMW Live Cockpit Plus 6U2 0 0    
Mimořádně intuitivní interakce s Vaším BMW. Výbava, jako třeba navigační systém, Vám poskytuje přesné informace, 
které Vám umožní dojet do cíle rychleji. Zobrazuje návrhy tras a v reálném čase navrhuje jejich alternativy a poskytuje 
informace o zajímavých místech na trase nebo v okolí. Nejnovější verze BMW Operačního systému 9 umožňuje  
ovládat všechny funkce bez rozptylování. Nejjednodušeji se systém ovládá hlasem prostřednictvím digitálního asistentu 
BMW Intelligent Personal Assistant. Můžete ale také použít tlačítka na multifunkčním volantu nebo systém ovládat 
dotykem. Můžete se tedy naplno soustředit na cestu. Ve výbavě samozřejmě nechybí žádná z funkcí obsažená v BMW 
Live Cockpit. Bezrámečkový BMW Prohnutý displej do jednoho celku spojuje multifunkční přístrojový panel a inovativní 
kontrolní displej. Mobilní zařízení lze připojit přímo prostřednictvím Bluetooth®, Wi‑Fi nebo USB. Integrace telefonu 
umožňuje používat nejoblíbenější aplikace na kontrolním displeji. Pro přizpůsobení Vašeho BMW Vašim osobním 
potřebám stačí Vaše nastavení jednoduše uložit do Vašeho BMW ID. Funkce BMW Remote Software Upgrade zajistí 
bezplatnou dálkovou aktualizaci softwaru a navigačních map Vašeho BMW. Tato výbava zintenzivňuje digitální zážitky 
ve Vašem BMW.
BMW Live Cockpit Professional 6U3 0 0    
Vrcholná verze výbavy BMW Live Cockpit zvyšuje bezpečnost a významně usnadňuje navigaci. Ve výbavě samozřejmě 
nechybí žádná z funkcí obsažená v BMW Live Cockpit Plus. S tímto navigačním systémem dorazíte do cíle své cesty 
rychleji a s lepšími informacemi. Zobrazuje návrhy tras a v reálném čase navrhuje jejich alternativy a poskytuje informace 
o zajímavých místech na trase nebo v okolí. Nejnovější verze BMW Operačního systému 9 umožňuje ovládat všechny 
funkce bez rozptylování. Nejjednodušeji se systém ovládá hlasem prostřednictvím digitálního asistentu BMW Intelligent 
Personal Assistant. Můžete ale také použít tlačítka na multifunkčním volantu nebo systém ovládat dotykem. Můžete 
se tedy naplno soustředit na cestu.
Bezrámečkový BMW Prohnutý displej do jednoho celku spojuje multifunkční přístrojový panel a inovativní kontrolní 
displej. Mobilní zařízení lze připojit přímo prostřednictvím Bluetooth®, Wi‑Fi nebo USB. Integrace telefonu umožňuje 
používat nejoblíbenější aplikace na kontrolním displeji. Pro přizpůsobení Vašeho BMW Vašim osobním potřebám stačí 
Vaše nastavení jednoduše uložit do Vašeho BMW ID. Funkce BMW Remote Software Upgrade zajistí bezplatnou 
dálkovou aktualizaci softwaru a navigačních map Vašeho BMW. Tato prémiová výbava vytváří při jízdě nové vizuální 
podněty a unikátní interaktivní jízdní zážitky.
pouze s 7EW    



20 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

* Více informací o kompletní nabídce Service Inclusive a Extended Warranty paketů Vám sdělí Váš BMW Autorizovaný Dealer.
**  Naše prodloužená záruka Repair Inclusive Vám pomůže vyhnout se nepředvídaným výdajům. Přidává jeden, dva, tři nebo čtyři 

roky ke standardní dvouleté záruce a dává Vám tak klid po dobu až 6 let nebo do 200 000 km (podle toho, co nastane dříve) jen 
za nepatrné náklady. Prodlouženou záruku lze objednat ke každému novému vozidlu BMW, které je vybaveno balíčkem Service 
Inclusive. Prodloužená záruka v rozsahu až 6 let nebo do 200 000 km je k dispozici dle individuální poptávky. Více informací Vám 
sdělí Váš BMW Autorizovaný Dealer nebo navštivte naše webové stránky.

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) X3
 2

0 
xD

riv
e

X3
 M

50
 x

D
riv

e
X3

 2
0d

 x
D

riv
e

X3
 3

0e
 x

D
riv

e 

HiFi systémy a zábava
HiFi systém ‑ 7 reproduktorů (205 W) 676 0 0 
nelze s 688 
Harman Kardon Surround Sound System ‑ 15 reproduktorů (750 W) 688 0 0    
Od křišťálově čistých výšek po hluboké basy. Audiosystém Harman Kardon s prostorovým zvukem zásobuje každé 
sedadlo ve voze fascinujícím zvukem. Výkonný subwoofer v zavazadlovém prostoru, 15 reproduktorů a 750wattový 
digitální zesilovač vytvářejí zvuk studiové kvality. Ekvalizér Vám umožní nastavit zvuk podle vlastního vkusu.
pouze s 7VK    
nelze s 676 
 

Servis*
Service Inclusive ‑ 5 let / 60 000 km 7NW 20 263 24 518    
Service Inclusive ‑ 5 let / 80 000 km 7N7 27 289 33 020    
Service Inclusive ‑ 5 let / 100 000 km 7NH 28 149 34 060    
 

Prodloužená záruka**
Repair Inclusive ‑ 3 roky / 200 000 km 7CG 8 788 10 634    
Repair Inclusive ‑ 4 roky / 200 000 km 7CH 18 651 22 568    
Repair Inclusive ‑ 5 let / 200 000 km 7CK 68 223 82 550    
 

Ostatní
Česká jazyková verze 8A4 0 0    
Manuál a servisní knížka v Nj 879 0 0    
Manuál a servisní knížka v Aj 880 0 0    
Manuál a servisní knížka v Čj 8AL 0 0    



| 21

ABY VAŠE LÉTO 
PROBĚHLO HLADCE.
Máte nejvyšší nároky na design, 
vlastnosti a bezpečnost? Naše 
rozmanitá nabídka BMW Originálních 
kompletních sad kol a příslušenství je 
uspokojí.

JEDNODUŠE NASKENUJTE QR KÓD A 
OBJEVTE SVOU VHODNOU NABÍDKU 

LETNÍCH KOMPLETNÍCH KOL.

BMW KOMPLETNÍ SADY LETNÍCH.

| 21



22 |

ŽIVOT JE PLNÝ
PŘEKVAPENÍ. 
TO ALE NEPLATÍ 
O NÁKLADECH 
NA SERVIS 
S BALÍČKEM 
BMW SERVICE 
INCLUSIVE.

ÚDRŽBA.
Zahrnuta.

OPRAVA.
Zahrnuta.

OPRAVY OPOTŘEBENÍ.
Zahrnuty.

BMW Service

BMW Service 
Inclusive Plus 

Veškeré údržbové 
práce, včetně všech 
požadovaných BMW 
Originálních dílů a oleje.

Dodatečné opravy 
v důsledku opotřebení, 
včetně všech 
požadovaných BMW 
Originálních dílů.

Kontrola a doplnění motorového 
oleje

Standardní kontrola stavu vozu

Kontrola/výměna vzduchového fi ltru

Kontrola/výměna palivového fi ltru

Kontrola/výměna mikrofi ltru

Kontrola/výměna svíček zapalování

Kontrola/výměna brzdové kapaliny

Výměna předních/zadních 
brzdových destiček

Výměna předních/zadních 
brzdových kotoučů

Výměna spojky (v případě nutnosti)

Výměna stěračů (v rámci olejového 
servisu)

Rozsah
služeb

Balíčky BMW
Service Inclusive

BMW Service 
Inclusive

Opotřebení.Údržba.

Ú
dr

žb
a.

O
po

tř
eb

en
í.

(Možné zakoupit 
pouze s novým 
vozem.)

BMW SERVICE INCLUSIVE.
DOKONALÁ SPOLEHLIVOST.

BMW SERVICE INCLUSIVE:
VÝHODY, KTERÉ PŘINÁŠEJÍ 
RADOST.

S BMW Service Inclusive si nyní můžete radost z jízdy užívat 
v plném rozsahu. Nyní a během Vámi stanovené doby nemusíte 
přemýšlet o nákladech na údržbu, kontrolu nebo běžné opotřebení. 
S BMW Service Inclusive máte o vše postaráno – včetně BMW 
Originálních dílů. To se nevztahuje pouze na území ČR, balíček 
můžete uplatnit ve všech participujících BMW Servisních centrech 
na světě. Pokud se později rozhodnete svůj vůz prodat, přechází 
BMW Service Inclusive automaticky na dalšího majitele, čímž se 
zvyšuje zůstatková hodnota Vašeho vozu.

Zeptejte se svého BMW Servisního partnera nebo nás navštivte 
na: www.bmw.cz

- Kompletní kontrola nákladů: Údržbové práce a náklady 
spojené s opotřebením jsou prováděny vyškoleným personálem, 
který používá výhradně BMW Originální díly – to vše v rámci 
pevné a vysoce atraktivní sazby.

- Rozhodněte se sami: Existují různé balíčky, ze kterých si 
můžete vybrat. Každý z těchto balíčků obsahuje jiný rozsah 
služeb. 

- Flexibilní rozsah: Od 3 let se 40 000 km do 10 let 
s 200 000 km – podle toho, co nastane dříve.

- Často na cestách? BMW Service Inclusive lze uplatnit ve 
všech participujících BMW Servisních centrech na světě.

- Nejlepší využití výhod: Pravidelná údržba znamená, že 
zůstávají platné záruční nároky a záruka mobility 
BMW Mobile Care* je zachována.

- Platí stále: BMW Service Inclusive při prodeji přejde na dalšího 
majitele, čímž se zajistí zachování hodnoty.

- Chcete více? Balíček můžete kdykoli upgradovat dle Vašeho 
přání (nevztahuje se na BMW Service Inclusive Plus).

* Služby BMW Mobile Care lze využívat pouze v případě, že je 
olejový servis prováděn autorizovaným BMW Servisním centrem. 
Další informace naleznete na www.bmw.cz/mobilecare

OBJEVTE, JAK JEDNODUCHÉ 
JE PRODLOUŽIT SI RADOST.

RADOST ZNÁ HODNOTU 
DOBRÉHO NÁPADU.

Naše prodloužená záruka BMW Repair Inclusive* Vám pomůže 
vyhnout se nepředvídaným výdajům. Za odpovídající náklady Vám 
nad rámec standardní dvouleté záruky prodlouží záruku vozu až na 
6 let a 200 000 km a dodá Vám tak klid při užívání vozu.

Díky prodloužené záruce pro Vaše BMW budete moci využívat 
veškerých výhod vyplývajících z oprav prováděných vysoce 
kvalifi kovanými profesionály, a zajistíte si maximální bezpečnost, 
díky garanci použití BMW Originálních dílů.

Pokud své BMW během doby platnosti prodloužené záruky 
prodáte, záruka automaticky přechází na nového majitele, což při 
prodeji zvýší hodnotu vozu. 

* Balíček prodloužené záruky BMW Repair Inclusive lze zakoupit 
pouze současně s objednáním nebo zakoupením nového vozu. 
Jakékoliv další rozšíření či aktualizace není dodatečně možná.

S prodlouženou zárukou BMW Repair Inclusive opravíme závady 
mimo standardní záruku kolikrát bude v rámci dohodnuté doby 
platnosti či kilometrického limitu zapotřebí, a to u každého 
participujícího BMW Autorizovaného dealera nebo v BMW 
Autorizovaném servisu, ať už doma nebo v zahraničí.

Pro více informací o nabídkách prodloužené záruky navštivte naše 
internetové stránky www.bmw.cz a objevte, jak je snadné, aby 
Vám radost z jízdy vydržela co nejdéle.

DLOUHOTRVAJÍCÍ RADOST
– ZARUČENĚ.
BMW REPAIR INCLUSIVE.

BMW Service



| 23

OBJEVTE, JAK JEDNODUCHÉ 
JE PRODLOUŽIT SI RADOST.

RADOST ZNÁ HODNOTU 
DOBRÉHO NÁPADU.

Naše prodloužená záruka BMW Repair Inclusive* Vám pomůže 
vyhnout se nepředvídaným výdajům. Za odpovídající náklady Vám 
nad rámec standardní dvouleté záruky prodlouží záruku vozu až na 
6 let a 200 000 km a dodá Vám tak klid při užívání vozu.

Díky prodloužené záruce pro Vaše BMW budete moci využívat 
veškerých výhod vyplývajících z oprav prováděných vysoce 
kvalifi kovanými profesionály, a zajistíte si maximální bezpečnost, 
díky garanci použití BMW Originálních dílů.

Pokud své BMW během doby platnosti prodloužené záruky 
prodáte, záruka automaticky přechází na nového majitele, což při 
prodeji zvýší hodnotu vozu. 

* Balíček prodloužené záruky BMW Repair Inclusive lze zakoupit 
pouze současně s objednáním nebo zakoupením nového vozu. 
Jakékoliv další rozšíření či aktualizace není dodatečně možná.

S prodlouženou zárukou BMW Repair Inclusive opravíme závady 
mimo standardní záruku kolikrát bude v rámci dohodnuté doby 
platnosti či kilometrického limitu zapotřebí, a to u každého 
participujícího BMW Autorizovaného dealera nebo v BMW 
Autorizovaném servisu, ať už doma nebo v zahraničí.

Pro více informací o nabídkách prodloužené záruky navštivte naše 
internetové stránky www.bmw.cz a objevte, jak je snadné, aby 
Vám radost z jízdy vydržela co nejdéle.

DLOUHOTRVAJÍCÍ RADOST
– ZARUČENĚ.
BMW REPAIR INCLUSIVE.

BMW Service



24 |

 Radost z jízdy

5 DOBRÝCH DŮVODŮ PRO
BMW ORIGINÁLNÍ PNEUMATIKY.
PŘIZPŮSOBENÉ. 
Všechny BMW Originální pneumatiky zajišťují vynikající ovladatelnost 
vozidla za každého počasí, protože přesně odpovídají požadavkům 
daného modelu a jeho systému řízení.

ORIGINÁLNÍ.
BMW Originální pneumatiky jsou navrženy ve spolupráci s vývojáři 
vozů BMW. Aby Vaše BMW zůstalo i nadále BMW v každém ročním 
období.

PROVĚŘENÉ.
Všechny BMW Originální pneumatiky procházejí rozsáhlou simulací 
a podstupují nejnáročnější praktické testy.

BEZPEČNÉ.
BMW Originální pneumatiky se vyznačují obzvlášť dlouhou 
životností. A v nepravděpodobném případě defektu Vám pneumatiky 
s technologií runfl at umožňují pokračovat v jízdě (přibl. do vzdálenosti 
80 km rychlostí 80 km/h).

SE ZÁRUKOU.
Na všechny BMW Originální pneumatiky zakoupené od BMW 
autorizovaného partnera se vztahuje bezplatné BMW Pojištění 
pneumatik po dobu 36 měsíců.

1

2

3

4

5

VĚTŠÍ BEZPEČNOST NA CESTÁCH.
S BMW Originálními pneumatikami. Zjistěte si informace o dostupných nabídkách pro Váš 
model BMW nebo kontaktujte BMW Servisního partnera – po dobu 36 měsíců ode dne 
uzavření smlouvy (nákup pneumatik nebo kompletních kol), nebo od první registrace vozu 
(při koupi nového vozu) 
www.bmw.cz/kolaapneumatiky

Zjistěte si informace o aktuálních sezónních 
nabídkách přímo u našich dodavatelů pneumatik. 
Velmi rádi Vám s čímkoli poradíme.

ZÁRUKA
SPOKOJENOSTI.
BMW ORIGINÁLNÍ PNEUMATIKY SE SYMBOLEM 
HVĚZDY. VČETNĚ BMW POJIŠTĚNÍ PNEUMATIK 
NA 36 MĚSÍCŮ ZDARMA.*

*  Po zakoupení pneumatiky se symbolem hvězdy a obdržení dokladu o pojištění získává kupující – po dobu 36 měsíců ode dne uzavření smlouvy (nákup pneumatik nebo kompletních kol), nebo od první registrace vozu 
(při koupi nového vozu) – nárok na náhradu škody vzniklé poškozením pneumatiky ostrými předměty, najetím na obrubník, vandalismem nebo v důsledku krádeže, který může uplatnit u společnosti Allianz Versicherungs-AG, 
Königinstrasse 28, 80802 Mnichov, Německo, v rámci smlouvy o skupinovém pojištění uzavřené společností BMW AG pro BMW Pojištění pneumatik. Zákonná záruční práva kupujícího zůstávají v platnosti spolu s BMW 
Pojištěním pneumatik a nejsou jím nijak dotčena. Smluvní podmínky pro BMW Pojištění pneumatik si můžete přečíst online na adrese www.bmw.cz/kolaapneumatiky. Nebo jednoduše kontaktujte svého BMW Servisního partnera. 

** Nevztahuje se na montáž.24 |



| 25

JISTOTA V KAŽDÉ SITUACI.
Kombinace kol a pneumatik musí být perfektní, protože silnice taková není 
nikdy. Naše BMW Originální pneumatiky se symbolem hvězdy nebo BMW 
Sady kompletních kol jsou základem bezpečné jízdy. Tyto pneumatiky jsou 
schváleny společností BMW a pyšní se BMW symbolem hvězdy.

Další výhoda pro Vás:
BMW Pojištění pneumatik na tři roky zdarma.

Máme naprostou důvěru ve vynikající kvalitu našich BMW Originálních 
pneumatik a našich BMW Sad kompletních kol. Z tohoto důvodu bezplatně 
získáte BMW Pojištění pneumatik ke všem BMW Originálním pneumatikám 
se symbolem hvězdy zakoupeným od BMW Autorizovaného dealera. BMW 
Pojištění pneumatik je platné po dobu 36 měsíců od data zakoupení 
a přináší Vám kompletní ochranu.

Pojištění se vztahuje pouze na pneumatiku. Poškození nebo krádež ráfku 
jsou z pojištění vyloučeny.

ÚHRADA NÁKLADŮ DO VÝŠE AŽ 100 %.
BMW symbol hvězdy značí nejvyšší kvalitu, za kterou ručíme. V případě 
pojistné události se jednoduše obraťte na svého BMW Servisního partnera.

Při uplatnění nároku v rámci BMW Pojištění pneumatik Vám 
uhradíme až 100 % nákladů na pneumatiky.**

Pojištění v délce 36 měsíců začíná dnem zakoupení pneumatik od Vašeho 
BMW Servisního partnera. Budete si tak moci užívat naprosto bezstarostnou 
jízdu se zárukou dlouhé životnosti Vašich BMW Originálních pneumatik bez 
jakýchkoli dodatečných nákladů.

VYŠŠÍ BEZPEČNOST ZÁSLUHOU
TECHNOLOGIE RUNFLAT.
BMW Originální pneumatiky se symbolem hvězdy 
jsou rovněž k dispozici s technologií runfl at.

K defektu pneumatiky může dojít v těch nejméně vhodných situacích, 
jako např. v tunelu nebo v noci za hustého deště. Řešením je 
samonosná pneumatika s vlastnostmi umožňujícími nouzové dojetí. 
Jedná se o tzv. technologii runfl at, která představuje další výhodu BMW 
Originálních pneumatik se symbolem hvězdy.

S technologií runfl at není nutné okamžitě měnit kolo. Umožňuje 
například řidiči pokračovat v jízdě do nejbližšího servisu. Přídavné 
elastické vložky vyrobené z vysoce tepelně odolné pryžové směsi 
v bočnicích zabraňují přehřátí a vznícení pneumatiky při ztrátě tlaku. 
Technologie runfl at umožňuje i se zcela prázdnou pneumatikou 
pokračovat v jízdě s naloženým vozidlem do vzdálenosti přibližně 80 km 
při rychlosti 80 km/h.

Perfektní jízdní vlastnosti i v případě úplné ztráty 
tlaku.

Tato technologie pneumatik je také zárukou větší jistoty v případě 
náhlého poklesu tlaku.

To znamená výrazně vyšší bezpečnost zejména při rychlé jízdě na 
klikatých silnicích. Pokud dojde u běžné pneumatiky k defektu, je 
obvykle nemožné pokračovat v jízdě. Vůz s pneumatikami využívajícími 
technologii runfl at však i nadále nabízí snadnou ovladatelnost 
a výbornou směrovou stabilitu. Náročné manévry při řízení nejsou nutné, 
protože systémy ABS, ASC a DSC zůstávají plně funkční a podporují 
řidiče.

VĚTŠÍ BEZPEČNOST NA CESTÁCH.
S BMW Originálními pneumatikami. Zjistěte si informace o dostupných nabídkách 
pro Váš model BMW nebo kontaktujte BMW Servisního partnera. 
www.bmw.cz/kolaapneumatiky

100 %
75 %

50 %
v prvním 

roce
ve druhém

roce
ve třetím

roce

Bez technologie
runfl at

S technologií
runfl at



26 |26 |

BMW Financial Services jsou značkové fi nanční služby patřící k BMW. Nabízíme široké možnosti fi nancování a pojištění vozů BMW a 
MINI, i BMW motocyklů. Zajistíme pro Vás veškerou administrativu spojenou s fi nancováním a pojištěním Vašeho vozu nebo motocyklu, 
tak abyste si mohli vychutnat radost z jízdy co nejdříve.

BMW Financial Services

OPERATIVNÍ LEASING
Aby si člověk mohl užít radost z jízdy, nemusí automobil vlastnit. 
BMW Financial Services Vám nabízí stále oblíbenější produkt 
operativní leasing. 

Nulová počáteční investice.
Žádné náklady ani platby předem, vaše nové BMW vás bude stát 
skutečně jen pravidelné měsíční splátky. Vaší největší starostí tak 
bude vybrat si ten správný model.

Kompletní pojištění vozu v ceně.
V rámci měsíční splátky je obsaženo kompletní pojištění vašeho 
vozu: povinné ručení, havarijní pojištění včetně pojištění skel, 
pojištění GAP a poskytnutí náhradního vozidla. Můžete se tak za 
volant svého BMW posadit zcela bez obav.

Flexibilní podmínky smlouvy.
Délku trvání smlouvy i předpokládaný počet kilometrů, které se 
svým vozem najedete si fl exibilně nastavíte podle svých potřeb. 
Radost z jízdy vaším BMW zkrátka potrvá tak dlouho, jak si určíte vy.

Vždy nový vůz bez starostí.
Při každém obnovení smlouvy budete mít k dispozici opět 
nejnovější model BMW. Co s vaším předchozím vozem, nechte 
na nás. Vy můžete jednoduše přesednout do nového BMW 
a znovu si vychutnat svou radost z jízdy.

ZNAČKOVÉ POJIŠTĚNÍ
BMW Financial Services nabízí také značkové pojištění, které 
Vám zajistí exkluzivní pojistné krytí a služby pro Váš nový vůz. 
Ochraňujte své blízké - i své BMW.
 
 Pojištění vozů při fi nancování i při nákupu v hotovosti.
 Zákonné pojištění ve všech dostupných variantách s možností 
 uplatnění předchozích bonusů.
 Havarijní pojištění s 1%, 5% i 10% spoluúčastí.
 Široká nabídka doplňkových pojištění – GAP, skla, zavazadla, 
 pojištění osob atd.

PRÉMIOVÉ PRODUKTY A SLUŽBY 
OD BMW FINANCIAL SERVICES
 One Stop Shopping, neboli vše vyřídíte u Autorizovaného 
 Dealera BMW. 
 Atraktivní nabídky fi nancování a výhodné pojištění, které je 
 součástí měsíční splátky. 
 Jednoduchý a rychlý schvalovací proces.

ÚVĚR A SELECT-PCP
BMW Financial Services Vám nabízí množství úvěrových 
produktů, které jsou individuálně nastavitelné na základě Vašich 
požadavků:

 Trvání smlouvy (od 12 měsíců do 7 let).
 Odpis a úrok je daňově uznatelným nákladem.
 Jste-li plátce DPH, máte nárok na odpočet DPH z celého vozu.
 Splátky úvěru nejsou zatíženy DPH. 
 U produktu Select-PCP poslední garantovaná navýšená
 splátka.

www.bmwfs.cz



| 27

POZNÁMKY.

BMW Financial Services jsou značkové fi nanční služby patřící k BMW. Nabízíme široké možnosti fi nancování a pojištění vozů BMW a 
MINI, i BMW motocyklů. Zajistíme pro Vás veškerou administrativu spojenou s fi nancováním a pojištěním Vašeho vozu nebo motocyklu, 
tak abyste si mohli vychutnat radost z jízdy co nejdříve.

BMW Financial Services

OPERATIVNÍ LEASING
Aby si člověk mohl užít radost z jízdy, nemusí automobil vlastnit. 
BMW Financial Services Vám nabízí stále oblíbenější produkt 
operativní leasing. 

Nulová počáteční investice.
Žádné náklady ani platby předem, vaše nové BMW vás bude stát 
skutečně jen pravidelné měsíční splátky. Vaší největší starostí tak 
bude vybrat si ten správný model.

Kompletní pojištění vozu v ceně.
V rámci měsíční splátky je obsaženo kompletní pojištění vašeho 
vozu: povinné ručení, havarijní pojištění včetně pojištění skel, 
pojištění GAP a poskytnutí náhradního vozidla. Můžete se tak za 
volant svého BMW posadit zcela bez obav.

Flexibilní podmínky smlouvy.
Délku trvání smlouvy i předpokládaný počet kilometrů, které se 
svým vozem najedete si fl exibilně nastavíte podle svých potřeb. 
Radost z jízdy vaším BMW zkrátka potrvá tak dlouho, jak si určíte vy.

Vždy nový vůz bez starostí.
Při každém obnovení smlouvy budete mít k dispozici opět 
nejnovější model BMW. Co s vaším předchozím vozem, nechte 
na nás. Vy můžete jednoduše přesednout do nového BMW 
a znovu si vychutnat svou radost z jízdy.

ZNAČKOVÉ POJIŠTĚNÍ
BMW Financial Services nabízí také značkové pojištění, které 
Vám zajistí exkluzivní pojistné krytí a služby pro Váš nový vůz. 
Ochraňujte své blízké - i své BMW.
 
 Pojištění vozů při fi nancování i při nákupu v hotovosti.
 Zákonné pojištění ve všech dostupných variantách s možností 
 uplatnění předchozích bonusů.
 Havarijní pojištění s 1%, 5% i 10% spoluúčastí.
 Široká nabídka doplňkových pojištění – GAP, skla, zavazadla, 
 pojištění osob atd.

PRÉMIOVÉ PRODUKTY A SLUŽBY 
OD BMW FINANCIAL SERVICES
 One Stop Shopping, neboli vše vyřídíte u Autorizovaného 
 Dealera BMW. 
 Atraktivní nabídky fi nancování a výhodné pojištění, které je 
 součástí měsíční splátky. 
 Jednoduchý a rychlý schvalovací proces.

ÚVĚR A SELECT-PCP
BMW Financial Services Vám nabízí množství úvěrových 
produktů, které jsou individuálně nastavitelné na základě Vašich 
požadavků:

 Trvání smlouvy (od 12 měsíců do 7 let).
 Odpis a úrok je daňově uznatelným nákladem.
 Jste-li plátce DPH, máte nárok na odpočet DPH z celého vozu.
 Splátky úvěru nejsou zatíženy DPH. 
 U produktu Select-PCP poslední garantovaná navýšená
 splátka.

www.bmwfs.cz



Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. Další podrobné informace o výbavách 
a dodacích podmínkách Vám poskytne BMW Autorizovaný Dealer.
©2024 BMW Czech Republic s.r.o. 2409-G45-CZ

ZÁKAZNICKÝ SERVIS BMW.

Pokud máte jakékoliv dotazy, můžete se obrátit také na 
Zákaznický servis BMW na telefonním čísle 296 330 555   
v pracovních dnech od 8 do 18 h nebo prostřednictvím 
e-mailu zakaznicky.servis.cz@bmw.com.

Více informací na:

www.bmw.cz
www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika
www.instagram.com/bmwcz
www.linkedin.com/company/bmw-group

Kontakt na Vašeho BMW Autorizovaného Dealera:


